
JAVNA RAZGRNITEV

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Moste-Polje je na podlagi 37.
člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list
SRS, štev. 18/84) in 117. člena Statuta občinc Ljubljana-Polje (Ur. list
SRS, štev. 13/86) na 83. seji 15. marca 1988 sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka Prostorskih ureditvenih pogojev za območje

urejanja MT 1/1, MT 4/1, MT 7/1 in del MP 4/1 ŽG Ljubljana

1
Javno se razgrne osnutek Prostorskih ureditvenih pogojev za ob-

močja urejanja MT 1/1, MT 4/1, MT 7/1 in del MP 4/1 ŽG Ljubljana,
ki ga je januarja 1988 izdelal Zavod za izgradnjo Ljubljana TOZD
nrbanizem-LUZ pod $t. projekta 3662.

II
Osnutek iz I. točke tega sklepa bo javno razgrnjen v prostorih
Krajevne skupnosti Zelcna jama, Ljubljana, Perčeva 22
Krajevne skupnosti Jože Moškrič, Ljubljana, Jarška 34a
Krajcvne skupnosti Dušan Kveder-Tomaž, Ljubljana, Kvedrova 32
Krajevnc skupnosti Novo Poljc, Zadobrovška 28 a
Krajevne skupnosti Zalog, Agrokombinatska 2
Krajevne skupnosti Moste, Ljubljana, Zaloška 61
Krajevne skupnosti Selo, Ljubljana, Zaloška 61
Krajevne skupnosti Nove Fužine, Ljubljana, Leninov trg 4
Krajevne skupnosti Polje, Polje 12
Krajevne skupnosti Vevče-Kašelj, Vevška 57
in v prostorih Skupščine občine Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana,

Proletarska c. 1 od 29. marca 1988 do 29. aprila 1988.
Rok za pripombe o osnutku poteče zadnji dan javne razgrnitve.

III
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, Delu, Ljubljanskem

dnevniku in glasilu »Naša skupnost«.
PREDSEDNIK

IZVRSNEGA SVETA
SKUPŠCINE OBCINE

LJUBLJANA MOSTE-POLJE
MIRO SOTLAR


